



Billedkunstneren Stine Servé og afdelingsdirektør Torben Stevold glæder sig over, at det er en flot udstilling, der er den første i en forhåbentlig lang række af udstillinger af lokale kunstnere i BG Bank.
Foto: Mikael Borre

Kunsten finder vej til bankens lokaler

BG Bank på Stændertorvet åbner banklokalet for lokale kunstnere. Den første på væggene er billedkunstneren Stine Servé.

Roskilde: I de kommende måneder kan BG Banks kunder på Stændertorvet glæde sig over, at der er farvestrålende kunst på væggene.

Afdelingsdirektør Torben Stevold har nemlig længe haft lyst til at bruge bankens lokaler til udstillinger af værker skabt af lokale kunstnere.

Den første lokale kunstner, der har sagt ja tak til tilbuddet om at udstille i BG Bank er billedkunstneren Stine Servé.

Hun udstiller i de kommende to måneder 12 af sine billeder i banken. Et af dem er maleriet »Angel of Mermaids«, som Stine Servé blev inspireret til under et ophold i Vietnam. Inspirationen til samtlige de 12 billeder, hun udstiller i BG Bank er iøvrigt hentet i Vietnam.

Værdinormer

Stine Servé, 35 år, er oprindeligt uddannet som grafi-

ker, men for 11 år siden kastede hun sig ud i billedkunsten, og i de sidste halvandet år har hun levet af det.

Hun arbejder dels med private og dels med virksomheder, der ønsker en kunstnerisk fortolkning af deres værdier.

I øjeblikket er hun igang med opgave for Novo Nordisk.

- Jeg arbejder meget ud fra værdisæt og er for eksempel igang med et bille-

de, der skal symbolisere ærlighed til Novo Nordisk, fortæller Stine Servé.

Som fod i hose

Afdelingsdirektør Torben Stevold synes, at det passer som fod i hose, at det er en kunstner, der arbejder med værdier, som i de kommende måneder skal udstille i BG Bank.

- I BG Bank arbejder vi jo også meget med værdier, så det falder fint i tråd med

Stine Servé's billeder, mener Torben Stevold.

Han tilføjer, at BG Bank meget gerne vil give andre lokale kunstnere chancen for at udstille i banken. De skal blot henvende sig til ham.

Torben Stevold pointerer, at andre end billedkunstnere også er velkomne til at lægge billet ind på at udstille i BG Bank.

Spang



De 12 billeder kunstneren Stine Servé i de kommende to måneder udstiller i BG Bank på Stændertorvet er alle inspirerede af et ophold i Vietnam. Foto: Mikael Borre